
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAQAO

PREGAO ELETRGNICO N° STPE0032022
Processo Administrative N° ST-PE003/2022-SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 11/10/2022 14:05:31

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 07:58:58
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS

5/7
_FlsM

* Rubrica
.>\ _ _

Item: 1 Unidade: UND Marca: GT
Descrioao. CABO DE FORQA PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade: 13 Valor Unit.: 9,00

Modelo; X

Valor Total: 117,00
Item: 2 Unidade: uwo Marca: PLUSCABLE
Descrloao: CABO use PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade. 13 Valor Unit.: 9,00

Modelo X

Valor Total: 117,00
Item: 3 Unidade: UND Marca: EPSON
Descri<;éo; FONTE DE ALIMENTAQAO PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantldade‘ 13 Valor Unit.: 95,00

Modelo; X

Valor Total: 1.235,00
Item: 4 Unidade: UND Marca: IMPORTADO
Descrigéoz PLACA MAE PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidadez 13 Valor Unit.: 185,00

Modelo: X

Valor Total: 2.405,00
I155; 5 A -Unidade: UND Marca:*EPSON
Descngaor CABEQOTE DE IMPRESSAO PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade: 13 Valor Unit.: 595,00

Modelo X

Valor Total: 7.735,00
Item: 6 Unidade; UND Marca: EPSON
Descrigaoi ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade: 13 Valor Unit.: 30,15

Modelo: X

Valor Total: 391,95
Item: 7 Unidade: UND Marca: EPSON: Modelo
Descrioéoz CABO FLAT PLACA MAE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade: 10 Valor Unit.: 84,20

X

Valor Total: 842,00
Item: 8 Unidade: UND Marca: EPSON
Descrioao: PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L375
Quantidade: 20 Valor Unit.: 125,00

Modelo X

Valor Total: 2.500,00
Item: 9 Unidade: UND Marca: PRINT
Descrigao: PLACA MAE PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quantidadei 20 Valor Unit.: 350,00

Modelo X

Valor Total: 7000,00
Item: 10 Unidade: UND Marca: EPSON
Descrioéo; FONTE DE ALIMENTAQAO PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quantidade: 20 Valor Unit.: 85,00

Modelo X

Valor Total: 1700,00
Item: 11 Unidade: UND Marca: EPSON
Descrlcéoi CABECOTE DE IMPRESSAO PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quanudade. Z0 Valor Unlt.: 545,00

Modelo X

V3l0|' TOIBIZ 'IU.9OD,OO
Item: 12 Unidade" UND Marca: EPSON
Descriqéo: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,00

Modelo X

Valor Total: 340,00
Item: 13 Unidade: UND Marca: IMPORTADO
Descrlgéoz CABO DE FORQA PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quantidade 20 Valor Unit.: 10,00

Gerado em: 25/10/2022 07:58:58

Modelo: X

__Y=_':°rTP¢='=,?99i°@

W 1de7

{pas ‘J6/_)t

‘2~
f""':'

4
'/



A) DE MC/A..- ,,§a v
\ fig .0( $1’

_" Fls 11"
51*?’

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU F?1Y*l“':“3'
SENADOR POMPEU-CE

Item: 14 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE Modelo: X
Descriqéoz CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L395
Quantidade; 20 Valor Unit.: 10,01 Valor Total: 200,20
Item: 15 Unidade: UND Marca: EPSON Modelo: X
Descricéoi CORREIA PARA MOVIMENTO DO CABECOTE, COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L395
Quantldade: 20 Valor Unit.: 47,01 Valor Total: 940.20
Item: 16 Unidade: UND Marca: IMPORTADO
Descriqaoz CABO DE FORCA PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quantldade: 10 Valor Unit.: 9,21

Modelo: X

Valor Total: 92,10
Item: 17 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE
Descrigao: CABO USB PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quarltidade: 10 Valor Unit.: 9,10

Modelo: X

Valor Total: 91,00
Item: 18 Unidade: UND Marca: EPSON
Descrigzéo; FONTE DE ALIMENTACAO PARA IMPRESSORA EPSON L396

Douanlldaaez 10 Valor Unit.: 32,90

Modelo: X

Valor Total: 329,00
Item: 19 Unidade: UND Marca: EPSON
Descriqao: PLACA MAE PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quantidade: 10 Valor Unit.: 455,90

Modelo: X

Valor Total: 4559.00
Item: 20 Unidade: UND Marca: EPSON
Descriqaoz CABEQOTE DE IMPRESSAO PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quantldade: 10 Valor Unit.: 544,90

Modelo: X

Valor Total: 5449,00
Item: 21 Unidade: UND ' Marca: EPSON
DeSCI’i(}éOI ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quantidade: 10 Valor Unit.: 16,08

Modelo: X

Valor Total: 160,80
Item: 22 Unidade: UND Marca: EPSON
Descrioaoz CABO FLAT PLACA MAE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA EPSON L396
Quantidade; 10 Valor Unit.: 46,00

Modelo: X

Valor Total: 460,00
Item: 23 Unidade: UND Marca: CANON Modelo
Descrioaoz PLACA MAE PARA IMPRESSORA CANON MG 2410
Quantldade: 12 Valor Unit.: 120,00

X

Valor Total: 1440,00
Item: 24 Unidade: UND Marca: IMPORTADO Modelo
Descrioao: CABO FLAT PLACA MAE PARA PAINEL DE IMPRESSORA CANON MG2410
Quantldaclez 12 Valor Unit.: 40,90

X

Valor Total: 490,80
Pltemz 25 Unidade: UND Marca: OEM Modelo

D6SCI'iC§Ol CABO DE FORQA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410
Quantidade: 12 Valor Unit.: 17,00

X

Valor Total: 204,00
Item: 26 Unidade: UND Marca: CLICK COMPONENTES Modelo
Descrloao: CABO USB PARA IMPRESSORA CANON MG 2410
Quantidade: 12 Valor Unit.: 16,10

X

Valor Total: 193,20
Item: 27 Unidade: UND Marca: CARETATEK Modelo: X
Descrleao; FONTE DE ALIMENTAQAO PARA NOTEBOOK BRASINT CL60. MODELO S13A00 AC/DC ADAPTER, INPUT/ENTRADA
100-240V — 50/GOHZ 1,54. OUTPUT/SAIDA +19V==3,42A
Quantldade: 7 Valor Unit.: 49,05 Valor Total: 343,35
Item: 28 Unidade: UND Marca: DIGITAL Modelo: X
Descrltpaoi FONTE PARA NOTEBOOK VAIO, MODELO A12-040N2A ENTRADA 100-240V-10A 50-60HZ SAIDA: 19V==2.1 A 40W
Quantldade: 9 Valor Unit.: 50,09 Valor Total: 450,81
Item: 29' UfIld3dei'UND lvlarca; ACER Modelo: ><
Descrigao: FONTE PARA NOTEBOOK, ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13, POWER ADAPTER MODELO PA-1450-26.
INPUT‘ 100-240V-1.2 50-GOHZ OUTPUT 19V==2,37A
Quantidacle: 3 Valor Unit.: 55,10 Valor Totah 165.30
Item: 30 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: X
Descrioao: HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK BRASINT CL60
Quantldade: 4 Valor Unit.: 160,89 ,1/a|°|' TQt§|1 643-5&3

Gerado em: 25/10/2022 07;ss;sa , 2 99 7



P Item: 42 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 31 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: X
Descrigao; HD 500GB SLIM PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X
Quantidade: 4 Valor Unit.: 160,89

4-—___‘
I .-~.-'5/fir

'~.

U“
,-n ».-.4

.a-wr"‘-

' FIB [I/\

1:' 1__!":)'l‘&L.:

Valor Total: 643,56

Item: 32 Unidade: UND Marca: SEAGATE Modelo: X
Descrigao: HD 500G SLIM PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13
Ouarltidade: 4 Valor Unit.: 160,89 Valor Total: 643,56

Item: 33 Unidade: UND Marca: INTEL Modelo: X
Descrlgaoz PLACA MAE PARA NOTEBOOK ACER ASPIRE A515-54 MODELO N18Q13
Quantidacle: 4 Valor Unit.: 1.690,00 Valor Total: 6760,00

Item: 34 Unidade: UND Marca: SONY Modelo: X
Descrigaoi PLACA MAE PARA NOTEBOOK VAIO VJF155F11X
Quantidade. 4 Valor Unit.: 590,00 Valor Total: 2360,00

Item: 35 Unidade: UND Marca: CCE Modelo: X
_ Descriqaoz PLACA MAE PARA NOTEBOOK BRASINT MODELO CL60
mQuantidade: 4 Valor Unit.: 490.00

Valor Total: 1.960,00

Item: 36 Unidade: UND Marca: SHINKA Modelo: X
Descrigéo; CABO DE FORCA PARA IMPRESSORA CANON G3110
Quantidade: 15 Valor Unit.: 17,00

Valor Total: 255,00

Item: 37 Unidade: UND Marca: PLUSCABLE Modelo: X
Descrlgaoi CABO USB PARA IMPRESSORA CANON G3110
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00

Valor Total: 135,00

Item: 38 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: X
Descriqaoi FONTE DE ALIMENTACAO PARA IMPRESSORA CANON (33110
Quantidade: 15 Valor Unit.: 120,60

Valor Total: 1.809,00

Item: 39 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: X
Descrlgao: PLACA MAE PARA IMPRESSORA CANON G3110
Quantidade: 15 Valor Unit.: 235,90

Valor Total: 3.538,50

Item: 40 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: X
Descrlgao: CABECOTE DE IMPRESSAO PARA IMPRESSORA CANON G311O
Quantidade: 15 Valor Unit.: 235,09

Valor Total: 3526,35

Item: 41 Unidade: UND Marca: CANON Modelo:
Descrigao: ALMOFADA DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON G3110
Quantldade: 15 Valor Unit.: 72,30

X

Valor Total: 1084,50
X

A Descrigéoi CABO FLAT PLACA MAE PARA PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110
Ouantidade: 15 Valor Unit.: 105,90

Valor Total: 1.588,50

Item: 43 Unidade: UND Marca: CANON Modelo: X
Descrltzaoi PAINEL FRONTAL PARA IMPRESSORA CANON G3110
Quantldade; 15 Valor Unit.: 185,80

Valor Total: 2.787,00

Item: 44 Unidade: UND Marca: PREMIUM Modelo: X
Descrlgao; TONER PARA IMPRESSORA RICOH AFICIO SP 3510 SF
Quantidade: 18 Valor Unit.: 125,90

Valor Total: 2.266,20

Item: 45 Unidade: KIT Marca: CANON Modelo: X
Descrioéo: KIT COM CARTUCHOS DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON MG 2410, PG—145, CL 146. CORES: BLACK
TRICOLOR E COLORIDO,
Quantldade: 28 Valor Unit.: 217,33

Valor Total: 6.085,24

Item: 46 Unidade: UND Marca. STORM Modelo: x
Descrlqéo; CABO DE FORCA PARA GABINETE DE COMPUTADOR. 1,5M 3X75
Quantldade; 70 Valor Unit.: 18,75

Valor Total: 1.312,50

Item: 47 Unidade: UND Marca: TOSHIBA Modelo: X
Descrloao: HD EXTERNO 2TB
Quantldade; 11 Valor Unit.: 414,00 _

Valor Total: 4.@4,00

Gerado em: 25/10/2022 07:58:58  \ 3 de 7



: '05 -,
M’/1

Fls 1,/Iif\1-»L:1/I1
\J Q =3.“

r,_,

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU “'~"""‘°“
SENADOR POMPEU-CE

Item: 48 Unidade: UND Marca: KONNECT Modeler. X
Descrioaot PEN DRIVE DE 32GB.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 18,50 Valor Total: 462,50
Item: 49 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: X
Descrloao: MOUSE USB COM FIO. 800DPI, TAMANHO MEDIO SCROLL MACIO, COR PRETO
Quantidade; 60 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 900,00
Item: 50 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo: X
Descrioao: TECLADO PARA COMPUTADOR USB
Quantldade: 60 Valor Unit.: 27,09 Valor Total: 1625,40
Item: 51 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo: X T
Descrioaoi MOUSEPAD
Quantidade: 60 Valor Unit.: 13,09 Valor Total: 785,40
Item: 52 Unidade: KIT Marca: KORA Modelo: X
Descrigéoi KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSICAO COMPATIVEL COM IMPRESSORA EPSON L375, L395 E I396. ECOTANK
BLACK TURBO 1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML.
Quantidade: 28 Valor Unit.: 235,60 Valor Total: 6.596,80
Item: 53 Unidade: UND Marca: EDA Modelo: X
Descrlqao. JOGO CHAVE FENDA E PHILIPS 8 PCS IMANTADA PROFISSIONAL 8WU.
Quantldade: 4 Valor Unit.: 83,80 Valor Total: 335,20
Item: 54 Unidade: UND Marca: KNUP Modelo: X
Descrlgao. ALICAT_E CRIMPAR PROFISSIONAL RJ45 RJ11 RJ12 8P 6P CATRACA CABO EMBORRACHADO, CABECA MATRIZ
DE ALTA PRECISAO, CATRACA PARA MELHOR PRESSAO AJUSTE DO CONECTOR, LAMINA REMOVIVEL, HASTE EM FERRO
FUNDIDO
Quantidadei 4 Valor Unit.: 47,02 Valor Total: 188.08
Item: 55 Unldadei UND Marca: PANASONIC Modelo: X
Descrigaoi BATERIA 9V, PILHA ALCALINA 9V
Quantidade: 20 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 400,00
Item: 56 Unidade: PCT Marca: PIX Modelo: X
Descrioaoz GRAMPO FIXA FIO, TIPO GARRA SFOR COAXIAL 10MM, PACOTE COM 100UNlDADES
Quantidade: 35 Valor Unit.: 27,32 Valor Total: 956,20
Item: 57 Unidade: UND Marca: NHE Modelo: X
Descrlqaoi MANTA DISSlPATIVAi 2 CAMADAS COM CONEXOES DE ATERRAMENTO CINZA OU AZUL 30 X 50CM (300 X
500MM) SUPERFICIE IMPERMEAVEL E RESISTENTE ALTA TEMPERATURA COM SELO ESD SAFE AMARELO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 475,00
Item: 58 Unidadei UND Marca: NYLON Modelo: X A
Descrioao; LUVAS ANTI ESTATICA: PAR DE LUVAS ATI-ESTATICA
Quantidade: 5 Valor Unit.: 21,00 Valor Total: 105,00
Item: 59 Unidade: KIT Marca: YAXUN Modelo: X
Descrloao: PULSEIRA ANTI-ESTATICA: PULSEIRA COM FIO, CABO DE ATERRAMENTO PARA PULSEIRA: CABO DE
ATERRAMENTO DUPLO JACK PARA ATERRAMENTO DA PULSEIRA
Quantldade: 11 Valor Unit.: 82,34 Valor Total: 905,74
Item: 60 Unidade: UND Marca: HIKARY Modelo: X
Descrioaoi ESCOVA DE LIMPEZA PARA ELETRONICOS: ESCOVA GRANDE 10 FEIXES DE CERDAS
Quantldade: 5 Valor Unit.: 20,55 Valor Total: 102,75
Ttem: 61 Unidade: UND Marca: HIKARY Modelo: X
Descrigao: PINCEL PARA LIMPEZA DE ELETRONICOS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 23.49 Valor Total: 117,45
Item: 62 Unidade: CX Marca: STORM Modelo; X
Descrloao: CONECTOR DE REDE RJ45 CAT5E 8P8C BLINDAGEM METAL SUPORTA GIGABIT ETHERNET, C-AIXA COM 100
UNIDADES
Qua,-mdade; gg valor Unit; 52,95 . Valor Total: 1.059,20
Item: 63 Unidade: UND Marca: VIMAF Modelo: X
Descrlqao; ALCOOL ISOPROPILICO, ALCOOL DE ALTO TEOR ALCOOLICO PARA USO EM COMPONENTES ELETRONICOS
(VOLUME 1000ML)
Quantldade: 20 Valor Unit.: 51,00 _7 W i V Valor Total: 102C530

Gerado em: 25/10/2022 07:55:58 , 4 99 7



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 64 Unidade: METRO Marca: FORCE LINE Modelo: X
DBSCTICBOI ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL, ORGANIZADOR DE FIOS CABOS ESPIRAL 3/4 PRETO (IMETRO)
Quantldade: 50 Valor Unit.: 16,73 Valor Total: 836.50

‘X Q1,?£9.\_

U‘,
Q/'

<1A, Fls 74,‘

R'l.l1)Y It" :1

Item: 65 Unidade: UND Marca: TP LINK Modelo: X
Descrigao: ADAPTADOR WIRELESS DUAS BANDAS AC1300 TP-LINK ACHER T3U, ADAPTADOR WIRELESS CAPAS DE SE
CONECTAR EM REDES 2,4GHZ E SGHZ
Quantidadet 35 Valor Unit.: 149,57 Valor Total: 5.234.95
Item: 66 Unidade: UND Marca: HIKARY Modelo: X
Descrioao: MULTIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL, TENSAO DC: FAIXAS200MM, 2.20200 E 1000V TENSAO AC: 2,20,200.750V
CORRENTE DC: 20M,200M E 10’ CORRENTE AC: 20M.200M E 10*’ RESISTENCIA: FAIXAS: 200.2K,20K,200K,2M,200MOHMS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 241,90 Valor Total: 967,60
Item: 67 Unidade: KIT Marca: INOVA INK Modelo: X
Descrioaoi KIT COM 4 TINTAS PARA REPOSICAO COMPATIVEL COM IMPRESSORA CANON G3110. ECOTANK BLACK TURBO
1000ML E COLORIDAS TUBO DE 500ML
Quantidade: 18 Valor Unit.: 341,67 Valor Total: 6.150,06
Item: 68 Unidade: UND Marca: STROM Modelo
Descrioao; TONER PARA IMPRESSORA XEROX B205
Quantldadez 35 Valor Unit.: 256,00

X

Valor Total: 8960,00
Item: 69 Unidade: METRO Marca: MD9 Modelo
Descrioao: CABO ETHERNET, CABO DE REDE PATCH CORD 1 METRO CAT5E AZUL LAN
Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,23

X

Valor Total: 3.615,00
Item: 70 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo
Descrigao: FONTE DE ALIMENTACAO 500W
Quantldade: 10 Valor Unit.: 251,01

X

Valor Total: 2.510,10
Item: 71 Unidade: UND Marca: GOLDENTEC Modelo
Descrioéo: PLACA DE MEMORIA RAM, DDR3 SGIGABYTES 1600MHZ
Quantidade: 11 Valor Unit.: 251,49

X

Valor Total: 2,766.39
Item: 72 Unidade: UND Marca: BLUECASE Modelo
Descricaoz PLACA MAE B75 BMB75-D DDR3 1155 HCMI 10/100/1000 - BLUECASE
Quantidade; 3 Valor Unit.: 400,02

X

Valor Total: 1.200,06
Item: 73 Unidade: UND Marca: CANON Modelo
Descrlgao: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO PG145BK XL PRETO
Quantidade: 22 Valor Unit.: 137,90

X

Valor Total: 3.033,80
Item: 74 Unidade: UND Marca: CANON Modelo
Descriqéoi CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CANON G3110 MODELO COLORIDO CL146XL
Quantidade: 22 Valor Unit.: 182,98

X

Valor Total: 4025,56
Item: 75 Unidade: UND Marca: MULTILASER Modelo
Desorioéo: CABO HDMI, TRACADO 3M
Quantldade: 20 Valor Unit.: 19,90

X

Valor Total: 398,00
Item: 76 Unidade: UND Marca: OEM Modelo
Descrlqao. CABO DE FORCA PARA TELEVISAO MARCA AOC MODELO 3285295/78G
Quantldadei 16 Valor Unit.: 21,67

X

Valor Total: 346,72
Item: 77 Unidade: UND Marca: OEM Modelo
Descrlgao: CABO DE FORCA PARA TELEVISAO MARCA LG 32LM625BPSB,AWZBLJZ
Quantidade: 16 Valor Unit.: 36,96

X

Valor Total: 591,36
Item: 78 Unidade: UND Marca: STORM Modelo:
Descrlgaos CABO DE AUDIO P2X P10 ESTEREO
Quanuoaoe; 15 Valor Unit.: 15,00 _ _ _

X

VGIOF TOIEIII 225,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA 037 02,.347.7_§4/0001-77 i;rs.1as,20 143900.00 Naow
12 M\/DA SILVA INFOR;MATICA A; ifis 30.375355/0001-57 21s,1ea,20 179.700,00 Sim

41 277 628 46 216 890.00 Sim3 ARTCOMERCIO ESERVICO LTDA 055 44.014.5so/00o1- . . .
Gerado em: 25/10/2022 07:58:58  5 de 7

‘z I
5

.? 53’



/-‘"1 .. 1
I 5.“) ‘r - )_,

1'

W ~
‘TM FIE: A. /-

"~\_ FZUY l! l<,_'¢
_‘\MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU

SENADOR POMPEU-CE \"“'

4JMGDA_Sll.VA i _* _ i 001 2s.1s0.545/0001-31 278.18a,20_ *287.99011o A Sim
5 QUANTUM COMERCIAL 8 TECNICA DE 080 3s:85o.388/0001-21 278.438,20 274088.88 Sim
5 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 086 07.594891/0001-58 275.891,00 4' 275.891,00" AT 5161*

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

R1253 Social _ _ Num Documento Ofertalnicial __Ole_rta_Fi2al_ _ME ,

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2022 07:58:58
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descriqao: SERVICO DE FORMATACAO EM COMPUTADOR
Quantidade: 80 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 2.720,00
Item: 2 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrlgzao: SERVICO DE FORMATACAO EM NOTEBOOK
Quantidade: 37 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 1.258,00
Item: 3 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrlqzaoz SERVICO DE LIMPEZA EM GABINETE DE COMPUTADOR
Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 1168,00
Item: 4 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigao: TROCA DE PASTA TERMICA DO PROCESSADOR
Quantidade: 55 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 803,00
Item: 5 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Desc:rl¢a0:_ SERVICO DE REPARO EM NOTEBOOK: TROCA DE MEMORIA, FONTE DE ALIMENTACAO. TROCA DE BATERIA DE
PLACA MAE E HD
Quantidade: 25 Valor Unit.: 15,56 Valor Total: 389,00
Item: 6 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrigao: SERVICO DE REPARO EM COMPUTADOR: TROCA DE MEMORIA, FONTE DE ALIMENTACAO, TROCA DE BATERIA
DE PLACA MAE E HD
Quantidade: 60 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 1062,00
Item: 7 Unidade: SERV Marca: PROPRIA Modelo:
Descrioao: TROCA DE THERMAL PAD PATA NOTEBOOK
Quantlclaclez _ Valor Unit.: 15,00 * f _ W if I *7 VaIor7TotaI: 600,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 J M G DA SILVA 048 28.130.545/0001-31 18378.81 8000,00 Sim
2 MAX_:El;lEiTRO_E MAG?‘-THZINELTDAW _ _ 081'02._347.734/00017-_7_’7 18§78,s*1>__ :é._100,q0 _iT N_ao___
3 ART COMERCIOESERVICO LTDA 073 44.014580/0001-41_ 24.25775 _ __s_.050,00_ MW Sim

"4 MVTDA SILVAPINFORII/IATI*CA_‘2* A NT ‘T5055 ‘$575588/0001787 $87881 W V 15.50000 Sim
5 QUANTUM §F1V'EEC'A'- _&_T_'?§l?4'§3f1_[LE___ :_,_f,_Pf‘§_ 33-6§?£§§P_Q9_‘;2l 1337818‘ 2 _ J§~1§°'99 I, ._5'L
8 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 085 07.994591/0001-58 17.so_1£_,_ _17.801,00 i H Sim j
7 MARIAIVANILDA ABREUSATVIPAIO EIRELI MET” _W0o?21.81—c>.7ao/0001-29 15,160.00 15 188,00 Sim_

DESCLASSIFICADOS _

Razao Social Num Documento i Ofertalnicial W0ferta Final ME
INABILITADOS

Razao Social Num Documento V Qierta In_ic_i_alw *NQfe§a\_Fln§_l _ __I\£E_

Gerado em: 25/10/2022 07:58-.58 b/ 5 6 de 7



5:33
..’?

J

5
,2?‘

CUI17‘.I 3‘
“~._ RUDTICLI

MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU k“\.._/’
SENADOR POMPEU-CE

AUTORIDAD E LIMA DA SILVA FERREIRA

Mateus Lima da Silva Ferreira
Secretarlo do Trabalho,

Desenvolvlmento e Assisténcia Social
Poltaria 77/2022

Gerado em: 25/10/2022 07:58:58 7 de 7


